
UCHWAŁA NR XXIX/180/09
Rady Gminy Trzcinica
z dnia 10 lutego  2009 r.

          zmieniająca uchwałę  w sprawie szczegółowych zasad rozliczania usług usuwania i
unieszkodliwiania  odpadów  komunalnych  oraz  ustalenia  górnych  stawek  opłat
ponoszonych za usługi w zakresie usuwania i unieszkodliwiania odpadów komunalnych.

Na podstawie  art.  6  ust.  2  ustawy z  dnia  13  września  1996  roku  o  utrzymaniu  czystości  i
porządku w gminach (Dz. U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008 oraz z 2006 Nr 144, poz.1042 i Nr 180,
poz. 1495), uchwala się co następuje:

§ 1

W uchwale nr XXV/138/97 Rady Gminy w Trzcinicy z dnia 28 listopada 1997 roku w sprawie
szczegółowych  zasad  rozliczania  usług  usuwania  i  unieszkodliwiania  odpadów komunalnych
oraz  ustalenia  górnych  stawek  opłat  ponoszonych  za  usługi  w  zakresie  usuwania  i
unieszkodliwiania  odpadów  komunalnych,  zmieniającą uchwałę  Nr  XVI/100/07  z  dnia  28
grudnia 2007 r. wprowadza się następujące zmiany:
- załącznik nr 1 powołanej wyżej uchwały, otrzymuje brzmienie jak w załączniku  do niniejszej
uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Wielkopolskiego.
2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady Gminy 
(-) mgr Zdzisław Mikołajczyk

 



Załącznik do Uchwały 
Nr XXIX /180/09 

                                                                                                  Rady Gminy Trzcinica
z dnia 10 lutego 2009r.
zmieniająca uchwałę 
Nr XVI/100/07 
z dnia 28 grudnia 2007r.

Wykaz maksymalnych (górnych) cen usług komunalnych (brutto)

       1. Wywóz nieczystości płynnych:  15,00 zł/m3

    2. Wywóz nieczystości stałych:

- gromadzonych w pojemniku SM – 120 17,00zł/szt.
- gromadzonych w pojemniku SM – 240 25,00zł/szt.
- gromadzonych w pojemniku SM – 1100 80,00zł/szt.
- gromadzonych w workach 120 l.  15,00 zł/szt.

              - gromadzonych w kontenerach KP 7                          60,00 zł/m3

 



Wykaz maksymalnych (górnych) cen usług komunalnych (brutto)

Lp Rodzaj usługi Stawki dotychczasowe
Proponowane stawki

maksymalne wg nowej Uchwały
(ceny brutto)

1. Wywóz nieczystości płynnych 15,00zł 15,00zł

Wywóz nieczystości stałych

2. Gromadzonych w pojemniku 
SM120

15,00zł 17,00zł

3. Gromadzonych w pojemniku
SM240

20,00 zł 25,00zł

4. Gromadzone w pojemniku
SM1100

65,00 zł 80,00zł

5. Gromadzone w workach
 120 l.

12,00zł 15,00zł

  6. Gromadzone w kontenerach 35,00zł 60,00zł

 



Wykaz cen usług komunalnych (brutto) podmiotów obsługujących teren gminy Trzcinica

Lp Rodzaj usługi
Stawki obowiązujące

od 01.02.2009r. 
 „ALBA” Dąbrowa

Górnicza

Stawki obowiązujące
„PETER”

Kępno
/przed podwyżką/

Stawki
obowiązujące 

„GIERAS”
Jaśkowice

Wywóz nieczystości stałych

1. Gromadzonych w pojemniku
SM120

15,62 zł 9,95 zł
będzie podwyżka

do ok. 14 zł

10,70 zł

2. Gromadzonych w pojemniku
SM240

22,44 zł 19,90 zł 21,40 zł

3. Gromadzone w pojemniku
SM1100

76,91 zł 58,32 zł 62,06 zł

4. Gromadzone w workach
 120 l

13,32 zł 6,00 zł 2,00 zł/worek 60
l

 5. Gromadzone w kontenerach  58,22 zł/m³    41,09 zł/m³ 56,45 zł/m³

Wywóz nieczystości płynnych
A. Ramza Mroczeń

70,00 zł / 9m³

 


